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environnement

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Pas de débardage en long sur la route macadamisée

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

677

682,583

0,000

682,583

1008

95,886

18,090

GEUSE Annick, 0471 67 10 36
Triage D'awenne
Luxembourg Province (Mirwart)
FANGE D'ESTANG

Vente d'automne commune de Tellin et Province de Luxembourg

Mardi 01 octobre 2024 a 10:00

Pavillon du Parfond'Ry - Coordonnées GPS N50°3'8,7294" (+50°3'8,7294) E
5°17'44,5524" (+5°17'44,5524")

2%

Oui

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0471 67 10 36
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parfondry-coordonnees-gps-n50387294-50387294-e-517445524-517445524
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parfondry-coordonnees-gps-n50387294-50387294-e-517445524-517445524

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 1,117
20

20 8,220
75

148

223 153,817
173

139

74

386 439,012
33

2

4

44 80,417

Houppiers/Taillis



