

RW/E07/2024/2003/12184/1

Lot 1

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante - Pas de débardage en long sur la route macadamisée

Nombre d'arbres total	677	-
Volume grumes	682,583	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	682,583	m³
Cube moyen	1 008	dm³
Circonférence moyenne	95,886	cm
Surface de coupe	18,090	ha
Contact	GEUSE Annick, 0471 67 10 36	
Triage	Triage D'awenne	
Propriétaire	Luxembourg Province (Mirwart)	
Lieu(x)-dit(s)	FANGE D'ESTANG	
Vente	Vente d'automne commune de Tellin et Province de Luxembourg	
	Mardi 01 octobre 2024 à 10:00	
	Pavillon du Parfond'Ry - Coordonnées GPS N50°3'8,7294" (+50°3'8,7294) E	
	5°17'44,5524" (+5°17'44,5524")	
TVA	2 %	_
Certification PEFC	Oui	-

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
55	4
	1,117
65	20
	8,220
75	75
85	148
	153,817
95	173
105	139
115	74
	439,012
125	33
135	7
145	4
	80,417
Total grumes	677 682,583
Houppiers/Taillis	-